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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 17/09/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:44.358
Media del dia 01:55.206
Pilotos en grupo prueba 49
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.358
Tiempo medio grupo prueba 01:55.206




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ESANTIAGO prueba 01:44.358 [ 01:44.358 | 00:00.000 | 00:10.848 | 00:00.000 | 00:10.848| 50
BYPEKE prueba 01:45.396 [ 00:01.038 | 00:01.038 | 00:09.810| 00:01.038 | 00:09.810| 56
KJUAN prueba 01:45.532 | 00:00.136 | 00:01.174 ] 00:09.673 | 00:01.174 | 00:09.673 19
PATRI prueba 01:46.047 | 00:00.514 | 00:01.688 ] 00:09.159 | 00:01.688 | 00:09.159| 47
P67150 prueba 01:46.218 [ 00:00.171 | 00:01.860 | 00:08.987 | 00:01.860 | 00:08.987| 61
P66946 prueba 01:46.765 [ 00:00.546 | 00:02.407 | 00:08.441 | 00:02.407 | 00:08.441| 44
BEA prueba 01:47.726 [ 00:00.960 | 00:03.368 | 00:07.480 | 00:03.368 | 00:07.480| 73
POKEMON prueba 01:47.831 [ 00:00.104 | 00:03.472| 00:07.375] 00:03.472| 00:07.375| 31
JPUJADAS prueba 01:47.934 [ 00:00.103 | 00:03.576 | 00:07.272| 00:03.576 | 00:07.272 | 42
MOTOSREFUGI prueba 01:48.603 [ 00:00.668 | 00:04.245 | 00:06.603 | 00:04.245 | 00:06.603 | 78
P66010 prueba 01:49.406 [ 00:00.802 | 00:05.048 | 00:05.800| 00:05.048 | 00:05.800 4
TINIGASSSS prueba 01:49.498 | 00:00.092 | 00:05.140 | 00:05.707 | 00:05.140| 00:05.707 18
P66921 prueba 01:50.119 [ 00:00.620 | 00:05.760 | 00:05.087 | 00:05.760 | 00:05.087 14
P69583 prueba 01:50.220 [ 00:00.101 | 00:05.862 | 00:04.986 | 00:05.862 | 00:04.986| 46
P69575 prueba 01:50.256 [ 00:00.035 | 00:05.897 | 00:04.950 | 00:05.897 | 00:04.950| 39
P69598 prueba 01:51.952 [ 00:01.696 | 00:07.593 | 00:03.254| 00:07.593 | 00:03.254| 25
P66708 prueba 01:52.615 [ 00:00.663 | 00:08.256 | 00:02.591 | 00:08.256 | 00:02.591 47
P41909 prueba 01:52.631 [ 00:00.016 | 00:08.272 | 00:02.575| 00:08.272 | 00:02.575| 51
P66943 prueba 01:52.686 [ 00:00.055| 00:08.328 | 00:02.519| 00:08.328 | 00:02.519| 30
P74930 prueba 01:52.834 [ 00:00.148 | 00:08.476 | 00:02.371| 00:08.476 | 00:02.371 38
P69579 prueba 01:53.134 [ 00:00.299 | 00:08.776 | 00:02.072 | 00:08.776 | 00:02.072| 51
P69580 prueba 01:53.553 [ 00:00.419 | 00:09.195| 00:01.652| 00:09.195| 00:01.652 | 46
JUAREZ prueba 01:53.580 [ 00:00.026 | 00:09.222 | 00:01.626 | 00:09.222 | 00:01.626 | 39
P69565 prueba 01:53.762 [ 00:00.182 | 00:09.404 | 00:01.443 | 00:09.404| 00:01.443| 41
P69593 prueba 01:53.764 [ 00:00.001 | 00:09.406 | 00:01.441| 00:09.406 | 00:01.441| 48
P69585 prueba 01:54.814  00:01.049 | 00:10.456 | 00:00.392 | 00:10.456 | 00:00.392 | 62
P69592 prueba 01:54.872 [ 00:00.058 | 00:10.514 | 00:00.333 | 00:10.514 | 00:00.333 | 38
P69563 prueba 01:55.517( 00:00.644 | 00:11.159| 00:00.310| 00:11.159 | 00:00.310 | 42
P69578 prueba 01:55.645 [ 00:00.128 | 00:11.287 | 00:00.438 | 00:11.287 | 00:00.438| 20
P69586 prueba 01:56.740 [ 00:01.095] 00:12.382| 00:01.533 | 00:12.382 | 00:01.533| 49
P69576 prueba 01:56.814 [ 00:00.073 | 00:12.456| 00:01.607 [ 00:12.456 | 00:01.607 | 51
P69566 prueba 01:57.213 | 00:00.399 | 00:12.855] 00:02.006 | 00:12.855| 00:02.006 | 55
P69564 prueba 01:57.253 [ 00:00.040 | 00:12.895] 00:02.046 | 00:12.895| 00:02.046| 64
P67051 prueba 01:57.352 [ 00:00.099 | 00:12.994 | 00:02.146 | 00:12.994 | 00:02.146 | 45
P69571 prueba 01:58.084 [ 00:00.731 | 00:13.726 | 00:02.877| 00:13.726 | 00:02.877| 39
P69587 prueba 02:00.080 [ 00:01.995| 00:15.721| 00:04.873 | 00:15.721| 00:04.873| 40
P69584 prueba 02:00.350 [ 00:00.270 | 00:15.992 | 00:05.143 | 00:15.992 | 00:05.143 | 25
P51016 prueba 02:00.835 [ 00:00.485 | 00:16.477 | 00:05.629 | 00:16.477 | 00:05.629 | 28
P37622 prueba 02:01.157 [ 00:00.321 | 00:16.799 | 00:05.950| 00:16.799 | 00:05.950 3
P35046 prueba 02:01.161 [ 00:00.004 | 00:16.803 | 00:05.954| 00:16.803 | 00:05.954 2
P69582 prueba 02:01.914 [ 00:00.752 | 00:17.556 | 00:06.707 | 00:17.556 | 00:06.707 3
P69567 prueba 02:04.950 [ 00:03.035 | 00:20.592 | 00:09.743 | 00:20.592 | 00:09.743 | 37
P69581 prueba 02:06.668 [ 00:01.718 | 00:22.310| 00:11.461 | 00:22.310| 00:11.461 37
P69591 prueba 02:06.719 [ 00:00.050 | 00:22.360 | 00:11.512| 00:22.360 | 00:11.512| 46
P69599 prueba 02:07.762 | 00:01.043 | 00:23.404 | 00:12.556 | 00:23.404 | 00:12.556 3
P69569 prueba 02:12.875 | 00:05.112 | 00:28.517 | 00:17.668 | 00:28.517 | 00:17.668 | 41
P69561 prueba 02:19.512 [ 00:06.637 | 00:35.154 | 00:24.306 | 00:35.154 | 00:24.306| 23
P64172 prueba 56:05.869 [ 53:46.356 | 54:21.511| 54:10.663 | 54:21.511 | 54:10.663 1
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